Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750630641
789

000000000004
203

000009733900
021

000750300784
133

000004178900
198

000750105537
668

000750105530
292

000000000000
451

000020903200
000

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192304-
Conos o copas
de helado
comestibles

50301500-
Manzanas

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.35

1.05

FRESA1.17L

MAN GALA BSA

PICANTE

SALSA AGUACA

MARUCHAN VAS

MUNDKI 2L

COCA COLA

TORTILLAM

MKSD POLLO

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 33.75,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 78.00,Impuesto:

Base: 22.41,Impuesto:

Base: 26.72,Impuesto:

Base: 15.23,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 102.59,Impuesto:

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

14 de Mayo del 2024

18:04:35

IBABK297261

F707A4FA-073D-473B-8891-1B3C734C43D4

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 16.0000

VALOR
UNITARIO

$69.00

6 Importe: $0.00
$36.90

% Importe: $0.00
$17.50

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0(
$13.00

% Importe: $0.00
$22.41

% Importe: $3.5
$30.17

% Importe: $4.2
$14.50

% Importe: $0.00
$107.76

D0% Importe: $1

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

[°3]

5.41

$69.00

$49.82

$17.50

$20.00

$78.00

$22.41

$30.17

$15.23

$107.76

$16.07

$3.45

$5.17

MG: TICKET No: 133162306444117611484 TR No: 1055
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TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 48/100 M.N.) SUBTOTAL $409.89
DESCUENTO ($24.69)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $24.28
TOTAL $409.48

CADENA ORIGINAL

[I1.1|F707A4FA-073D-473B-8891-1B3C734C43D4|2024-05-14T19:05:36|SST060807KUO| TypMX5rXFp662L6VIOIRRUW+
h1r129SXyGHULUWNQIDUIR8V0Q/VgN5Xg7U0qLb0kO00yL FKbmPW8LOMmMMDKBsLrfswF1xXaGaqwliwVeGTP11xB1mRPWO00OCOIZE7E/sSUMS61X181vrG3EnIm+SIRtncs8fCZvpQQ3cvLH+

KqdSLo1VueWfPTLMRZBApOKpXCPcARNMOSIHCFNKWIHY G/Q4M7/alxxEHOWdH5ApQ3zPLunK/LpQfPcIGUIUUIPE Teae16X AByO10VuDRDOHVI6Qyb2eowQisHuUE YoFLpKHM5XRWRIZjo
IE6CA/xW00gk6QuW5COUPNWhpochwXMQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TypMX5rXFp662L6VIOIRRUW+
hirl29SXyGHULUWNQIDUIR8V0Q/VgN5Xg7U0gLb0kO00yL FKbmPW8LOMmMMDKBsLrf5wF1xXaGqwliwVeGTPI1xB1mRPW00OCOIZE7E/sSUMS61XI81vrG3EnIm+SIRtncs8fCZvpQQ3cvLH+
KqdSLo1VueWfPTLMRZ8ApOkpXCPc4RntmoSIHCFhKWJIHY G/Q4M7/alxxEHOWdH5ApQ3zPLunK/LpQfPcIGUIUUIP6Teae16 X AByO10VuDRDOHVI6Qyb2eowQisrjuE YoFLpKHM5XRWRIZj

SELLO DIGITAL DEL SAT

ktL3g/VKRNAUVKhVECbSh4yQMAI9uSPsoOY 22hycfliDSf98yGosCHFVTOCDdPcDRkBmMR51ulHs1MPgBXiL61zAjKh9v4iOkW6L Cih1FopkEmnaFv+
KeYyKe97hjlpTghZuwvEXWRQAZsQmS4IwIVmYub7Bni6O1vY S5dxJxrE1jTapQh+

1dhm9NVzZtN3BcmioyojhzY RbJIXHmMgfI3PkIIQOMwWIfWCYgnToL 2Fn4suwvGXxGGGjxUD4KGIBUTGWKbDEXeilzED2bU5aRe9+/spiSOGURNIOfwzMULTQJgxe58HQX4UJ4dWdRK9tIs826yeo8

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 14 de Mayo del 2024 18:04:35
Fecha y hora de certificacion: 14 de Mayo del 2024 19:05:36

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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